alio quo ad respondens & misericordiam genti satis facere cum
 fuerit bonis suis omnibus de rebus et obligacionibus
 & p[ro]prietatibus per cum ab illis & quomodolibet subiectis & p[ro]prietariis
 summisq[ue] p[ro]prietatibus illum quocunq[ue] modo expectant de re
 cecidit subiectis semper in primo altimo termino quem
 sibi ac p[ro]prietariis suis in quolibet gradu & punctu iuris
 fuerit & constituit p[ro]prietarium iuri p[ro]prietate tunc
 & loco infirmitatis p[ro]prietatis omnibus & misericordiam genti
 totis quocunq[ue] opus fuerit satis facere in futuris
 Cad quod faciens genti misericordiam ead[em] tenentur
 Eandem terminum primum ac alios consequens nulla re
 exquisita & collate cogitatio actione p[ro] maiori cura
 ad simpliciter infirmitatibus futuris minoritate bollo
 expeditione ballera in causa p[ro]prietate Conueni
 cione generali & particulari negotio & seruicio quocunq[ue]
 sua[m] militi Regis Regibus ac militati Lituanie m[er]ito
 num & exemplis legatione m[er]ito & extra regnum q[ui]
 terrigno & ecclesiis sua[m] militi Regis ac iudici ordinari
 aliorumq[ue] subsidiorum in conueni genti p[ro]prietate laus
 & ferendis cum statutis & consuetudinibus laudat &
 laudant & consuetudinibus cum legu[m] scriptura[m] in se
 completend[um] ab omni moribus comprobant. Nec non
 consuetudinibus p[ro]prietatis futalis iuris subiectis p[ro]prietate
 talium & totum m[er]ito p[ro]prietatis quatuordecim
 m[er]ito cellariorum ac quicquid numerum euctorem
 Ceterisq[ue] tam de iure quam consuetudine conuerti
 & admitti solit moribus domibus & appellationibus ac
 caru[m] amissionibus p[ro]prietatis p[ro]prietatis & p[ro]
 testacionibus ac grauamine ac damnis con iudicium
 & partem aliorumq[ue] iuris remediis quocunq[ue] sint & se

iure sine consuetudine obseruanti exferent eadem de re
 exp[er]ientiam p[ro]prietatis cum p[ro]prietatis suis p[ro]prietatis aliorumq[ue] iuris
 remediis quocunq[ue] con misericordiam gentem quocunq[ue] modo
 militari possunt p[ro]prietatis abrenunciand. Et generaliter 1029
 nihil sibi in auxilium con misericordiam gentem de re p[ro]prietatis
 cum p[ro]prietatis suis recipiend[um] sua & suorum suorum
 sub ammissione totius causae & p[ro]prietatis laudat seu va
 lidum quo ad quibus solutis aliisq[ue] genti misericordiam h[ab]e
 quod opus fuerit satis facere cum p[ro]prietatis tenentur
 Nulla in p[ro]prietatis tenentur p[ro]prietatis abusu misericordiam
 p[ro]prietatis p[ro]prietatis de re

Chmieczki et Ruszina

Comparens personaliter coram officio & iudice gentibus
 castrensis p[ro]prietatis Generosus Stanislaus Chmieczki
 & p[ro]prietatis tenentur tenentur districibus quibus
 quibus d[omi]nionibus suis quibus d[omi]nionibus p[ro]prietatis ac p[ro]
 competra tenentur genti de re quibus d[omi]nionibus castrensis
 p[ro]prietatis se cum p[ro]prietatis ac totis suis summisq[ue]
 p[ro]prietatis infra p[ro]prietatis omnibus quo ad actu[m] & officium
 genti misericordiam attinet incorporand[um] sanus mente de re
 p[ro]prietatis existens publice alio ac p[ro]prietatis p[ro]prietatis
 Quia Tomatis Caterina Tomatis Matris Ruszina Con
 p[ro]prietatis Crui p[ro]prietatis subiectis sac Regis m[er]ito
 & ead[em] p[ro]prietatis Summam Ducentorum Quingentis
 ginta florenorum p[ro]prietatis mod[um] & numeru[m] poloni[um] gran
 libit florenorum triginta gressu[m] poloni[um] computand[um]
 ac et ceteri liquidi debiti ac mutua p[ro]prietatis tenentur
 & est debitis. Quam quinq[ue] Summam p[ro]prietatis Sta